1 7) Rete ad anguillas capiendas .) locus 
apud nos dicitur in flumine ubi retia tendun¬ 
tur ad anguillas capiendas. Vide Martin. 

clam “ ( I ) vel vertuolum (2) de flumi¬ 
ne furaverit, dc. den. qui faciunt fol. xv. 

culp. jud. 
XXXITI. Si quis fcreonam , quse elavem 

habet, eftiegefit, & aliquid furaverit, idccc* 
den. qui faciunt fol. xLv. culp. jud. 

XXXIV. Etfi inde nihil tulerit, pro fo- 
la effraftura, dc. den. qui faciunt fol. xv, 

culp. jud. 
XXXV, Si vero fereonam, qux fine cla¬ 

ve eft, elTregerit, dc. den, qui faciunt fol. 
XV. culp. jud. 

XXXVI. Si quis cum fervo alieno fine 
confenfu domini fui aliquid negociaveric , 
DC. den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

XXXVII. Si quis mulieri brachile y fu¬ 
raverit, cxx. den. qui faciunt fol. in. culp, 
jud. 

XXXVIII. Si quis cafam ^ alienam fine 
permiffu poffefforis traxerit (3), icc. den. 
qui faciunt fol. xxx. culpabilis judicetur. 

XXX. 

De locattoniOus. 

quis furcim aliquem locaverit , ut 
hominem interficiat (4), & pretium 

propter hoc dederit , iiD. den. qui faciunt 
fol. LxiT. s. culp. jud. 

II. Similiter & ille qui pretium accepit, 
ut hominem occideret , iid. den. qui fa¬ 
ciunt fol. Lxn. s. culpabilis jud. 

III. Si vero per tertium locatio ipfa fue¬ 
rit tranfmifTa , iid. den, qui faciunt fol, 
LXii. s. culpabilis judicetur. Sic dans , ac¬ 
cipiens, portans , unufquifque illorum culp. 
judicetur. 

Titulus XXXI. 
De debilitat ibus * 

SI quis alteri manum aut pedem trun¬ 
caverit ( 5 ), vel oculi.m effoderit * 

aut auriculam {6) , vel nafum amputave¬ 
rit, ini. den, qui faciunt fol.c. culp. jud. 

II. Si vero manus ipfa ibidem mancata 
pependerit, idccc. den. qui faciunt fol, xLv. 
culpabilis judicetur, 

Tom. //. 
« Al. Titroatulum . A). Tttm 
S Al. Si quit ptr (afam. 
e Al. Cinitum i al. «• • ■ 

< AI. 

III. Si manus ipfa pcrexcufla fuerit, iid. 
den. qui faciunt fol. lxiu s. culp. jud. 

IV. Si quis pollicem dc manu vel pede 
excuffeiit, idccc. den. qui faciunt fol. xLV. 
culpabilis judicetur. 

V. Si vero ipfe pollex mancatus pepende¬ 
rit, ICC. den. qui 4ciunt fol. xxx. culp. jud. 

VI. Si fecundum digitum , quo fagitta- 
tur, excufTerit, icccc. den. qui faciunt fol. 
XXXV. culpabilis judicetur. 

VII. Si quis tres fequenres digitos pari¬ 
ter uno i£lu excufTerit , idccc. denar. qui 
faciunt fol. xlv. culp. jud. 

VIII. Si quis medium digitum ? excuflc- 
rif, dc. denar. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

IX. Si quis quartum digitum excufTerit, 
DC, den, qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

X. Si minimum excufferit , pariter dc. 
den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

XI. Si quis pedem alterius capulaverit & 
ibi mancatus remanferit , idccc. den. qui 
faciunt fol. xlv. culp. jud. 

XII. Si vero pes ipfe perexcufTus fuerit, 
IID. den. qui faciunt fol. txii. s. culp. ju¬ 

dicetur. 
XIII. Si quis alteri oculum evellerit, iid. 

den. qui faciunt fol. Lxii. s. culp. jud. 
XIV. Si nafum excufTerit , idccc. den. 

qui faciunt fol. xlv. culp. jud. 
XV. Si amiculum excufTerit , dc. den. 

qui faciunt fol. xv. culp. jud. 
XVI. Si quis linguam alterius amput.we- 

rit ^ , ut loqui non pofTit , iiii. den. qui 
fachint fol. c. culp. jud. 

XVII. Si dentem excufTerit, dc. den. qui 
faciunt fol. xv. culp. jud. 

XVIII. Si quis ingenuus ingenuum ca- 
flravcrit, aut virilia truncaverit, ut mancus 
fiat, IIII. den. qui faciunt fol.c. culp. jud. 

XIX. Si vero ad integrum tulerit, viii. 
den. qui faciunt fol, cc. culp. jud. 

Titulus XXXII. 
De conviciis ( 7) • 

SI quis alterum cenitum. ( 8) clama¬ 
verit , DC. den. qui faciunt fol. xv, 

culp. jud. 

3 

5 Al. Mtdianu,». 

(i) Tremaclum.) Tramail. Bignonius. 
(2.) Vertuolum.) Vetreui. Bignonius. 
(3) Cafam alienam traxerit.) Ca am alienam 

trahere. Sic Gregorius Turonenf. lib. 9. c. jj. 
auferre villam . Qiiamvis abolita fit Maffurii 
Sabini fentenda , qui putabat fundi furtum fie¬ 
ri pofie. Inftir. lib. 4. Tit. I. Trahere autem 
rapere efl & invadere, fupra Tit. XlV. n. j. 
Sic Hieronymus ep. 3. ad Heliodorum; May 
comani trahunt, vajiant, rapiunt. Bignon. 

(4) Locaverit, ut hominem interficiat.) Juve¬ 
nalis Tat. 13. 

Si ftecias oculos majora ad crimina, confer 
Condudum latronem. Bignon. 

f y) Truncaverit.) H. e. abfcideric. h trun¬ 
care deinde Itali fiium trinciare, dcGalli trari- 
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II. Si quis alterum concagatum (i ) cla¬ 

maverit , cxx. den. qui faciant fol. iii. 

culp. jud. 

III. Si quis alterum vulpeculam (2 ) cla¬ 

maverit , cxx. den. qui faciunt fol. 111.. 

culp, jud. 

IV. Si quis alterum leporem ( 3 ) clama¬ 

verit, eexL. den. qui faciunt fol. vi. culp. 

jud. 

V. Si quse mulier ingenua aut vir mu¬ 

lierem meretricem clamaverit ( 4), & non 

poterit adprobare, fol. xLv. culp. jud. 

VI. Si quis alteri imputaverit, quod 
tum fuum projeciflet in hofte , vel fugien¬ 
do prae timore , cxx. den. qui faciunt fol. 
III. culp. jud. 

VII. Si quis alterum delatorem (5) cla¬ 

maverit , & non potuerit comprobare, dc. 

den. qui faciunt fol. xv. culp. jud.